UPS, Stabilizzatori di tensione,
Alimentatori-Raddrizzatori AC/DC
CATALOGO 2019
Prodotti
Gruppi static di Continuità, UPS
TELCAB CEI 0-16  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 6-7
POWER VISION 1:1 fase   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 8-9
TRIDUAL-PLUS 3:1 fase  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . p . 10-11

funzionamento a batteria, bypass, fault
Allarmi sonori Sovraccarico, batteria bassa, fault, mancanza
rete
Temperatura 0 / +40°C
Umidità < 95 % senza condensa
Rumorosità ≤ 60 db / 1 mt
Comunicazione RS232 opzionale
SNMP opzionale
Conformità EN62040-1-1, dir . 73/23/EC, EN50091-2 cl . A,
dir 2004/108/EC, CE
12
Configurazioni standard
Codice Potenza Autonomia Dim. UPS (mm) Dim. BOX (mm) Peso
(LxHxP) (LxHxP)
VA W min Kg
PVEPSL060009 860 600 60’ 192x340x460 40
PVEPSL100018 1430 1000 60’ 192x340x460 192x340x460 36/42
PVEPSC150027 2150 1500 60’ 192x340x460 192x340x460 36/58
PVEPSC200014 2850 2000 60’ 260x570x720 260x570x720 108/78
PVEPSC250018 3570 2500 60’ 260x570x720 260x570x720 108/87
PVEPSC300021 4290 3000 60’ 260x570x720 260x570x720 108/87
PVEPSC400027 5700 4000 60’ 260x570x720 260x570x720 115/143
PVEPSC500036 7140 5000 60’ 260x570x720 260x570x720 115/143
PVEPSL060018 860 600 120’ 192x340x460 192x340x460 36/42
PVEPSL100027 1430 1000 120’ 192x340x460 192x340x460 36/58
PVEPSC150018 2150 1500 120’ 260x570x720 260x570x720 108/78
PVEPSC200021 2850 2000 120’ 260x570x720 260x570x720 108/87
PVEPSC250027 3570 2500 120’ 260x570x720 2x260x570x720 66/2x140
PVEPSC300036 4290 3000 120’ 260x570x720 2x260x570x720 118/2x140
PVEPSC400045 5700 4000 120’ 260x570x720 2x260x570x720 122/2x140
13
smart
EVS
|| 3,5 ÷ 30 kVA

Altitudine < 3000 mt
Grado di protezione IP20 esterno
IP00 interno
Conformità EN62040-1-1, dir .73/23/EC, 93/68/EC, EN50091-2 cl .
A, dir 2004/108EC
14
Configurazioni standard
Codice Potenza
KVA
Corrente Max.
A
Dim. UPS (mm)
(LxHxP)
Peso
Kg
SMEVK3.5 3.5 15 450x270x350 30
SMEVK5 5 20 450x270x350 41
SMEVK7.5 7.5 28 550x270x350 48
SMEVK10 10 40 550x270x350 57
SMEVK15 15 62 590x320x400 75
SMEVK20 20 80 500x850x500 120
SMEVK30 30 130 500x850x500 150
15
master
EVS
|| 25 ÷ 150 kVA

Batterie
Al piombo ermetico, vita attesa 10 anni, ad un temperatura media di 25°, come prescritto dal costruttore – batterie installate
all’interno
Armadio
Carpenteria in lamiera d’acciaio da 15 e 20 / 10, verniciata con polveri epossidiche, colore RAL 7035 (altri a richiesta) .
Grado di protezione IP30 esterno (IP54 a richiesta), IP00 interno (IP20 con portella aperta sulle parti in tensione), Ingresso cavi
dall’alto
Strumentazione
Voltmetro ed Amperometro digitali per utenza; Opzionali:
 - Allarmi in morsettiera (Avaria, presenza rete e minima tensione batterie)
 - Sgancio per minima tensione batterie
18
Configurazioni standard
Codice Potenza Ingresso Uscita Carico / Batterie Autonomia Dimensioni (LxHxP) Peso
 W Vac Vdc A min. mm Kg
ALMS241018 240 230 24 10 60 455x705x315 30
ALMS241026 240 230 24 10 120 455x705x315 36
ALMS242540 600 230 24 25 60 455x705x315 40
ALMS242565 600 230 24 25 120 600x860x400 77
ALMS244065 960 230 24 40 60 600x860x400 79
ALMS2440100 960 230 24 40 120 600x860x400 95
ALMS481018 480 230 48 10 60 455x705x315 37
ALMS481026 480 230 48 10 120 455x705x315 45
ALMS482040 960 230 48 20 60 600x860x400 85
ALMS482052 960 230 48 20 120 600x1060x400 96
ALMS483055 1440 230 48 30 60 600x1060x400 101
ALMS483080 1440 230 48 30 120 600x1060x400 125
ALMS1101018 1100 230 110 10 60 600x860x400 84
ALMS1101026 1100 230 110 10 120 600x1060x400 104
ALMS1101526 1650 230 110 15 60 600x1060x400 105
ALMS1101540 1650 230 110 15 120 600x1410x400 154
Opzioni
Codice
KITALL Contatti liberi da tensione: fault, mancanza rete, batteria
KITSGMT KIT sgancio per minima tensione batterie

Batterie
Al piombo ermetico, vita attesa 10 anni, ad un temperatura media di 25°, come prescritto dal costruttore – batterie installate
all’interno
Armadio
Carpenteria in lamiera d’acciaio da 15 e 20 / 10, verniciata con polveri epossidiche, colore RAL 7035 (altri a richiesta) .
Grado di protezione IP30 esterno (IP54 a richiesta), IP00 interno (IP20 con portella aperta sulle parti in tensione), Ingresso cavi
dall’alto
Strumentazione
Voltmetro ed Amperometro digitali per utenza; Opzionali:
  - Allarmi in morsettiera (Avaria, presenza rete e minima tensione batterie)
  - Sgancio per minima tensione batterie
20
Configurazioni standard
Codice Potenza Ingresso Uscita Carico Uscita Batterie Autonomia Dimensioni (LxHxP) Peso
 W Vac Vdc A Vdc A min. mm Kg
ALMD2430055 720 230 24 30 24 5 60 600x860x400 72
ALMD2430070 720 230 24 30 24 8 120 600x860x400 84
ALMD2462100 1490 230 24 62 24 11 60 600x860x400 105
ALMD2462160 1490 230 24 62 24 16 120 600x1410x400 150
ALMD4815026 720 230 48 15 48 3 60 600x860x400 69
ALMD4815040 720 230 48 15 48 4 120 600x860x400 90
AlMD4830055 1440 230 48 30 48 5 60 600x1060x400 106
ALMD4830080 1440 230 48 30 48 8 120 600x1060x400 130
ALMD4850080 2400 230 48 50 48 9 60 600x1060x400 240
ALMD4850125 2400 230 48 50 48 13 120 600x1730x600 310
ALMD11010018 1100 230 110 10 110 2 60 600x860x400 95
Opzioni
Codice
KITALL Contatti liberi da tensione: fault, mancanza rete, batteria
KITSGMT KIT sgancio per minima tensione batterie